
І
#

БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

57150, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка, е-таі1:В^одагіука@^аі1.сош
Код ЄДРПОУ 26086482

НАКАЗ

Від 16.09.2024 р о к у  с. Благодарівка № і /30

Про створення атестаційної комісії 
І рівня для проведення атестації 
педагогічних працівників ліцею у 2024-2025 н.р.

Відповідно до Закону України «Про освіту», частини першої статті 27 
Закону України «Про загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і 
науки України від 09.09.2022 №805 «Про затвердження Положення про 
атестацію педагогічних працівників» та відповідно до річного плану роботи 
ліцею,

НАКАЗУЮ:
1. Створити комісію для проведення атестації педагогічних працівників і 

затвердити її склад:
Олександр ІЛЛЯШЕНКО - керівник ліцею, голова атестаційної комісії; 
Ірина ЛУЧИНА - заступник керівника з навчально-виховної роботи, 
секретар комісії.
Члени комісії:
Ганна МЕДВЕДЕНКО -  уповноважена особа від трудового колективу; 
Олена МАРКОВА - заступник керівника з виховної роботи;
Ольга МІЩЕНКО -  вчитель початкових класів, голова МО вчителів 
початкових класів;
Ганна ІЛЛЯШЕНКО - учитель української мови та літератури;
2. Заступнику керівника з навчально-виховної роботи Ірині ЛУЧИНІЙ:.



2.1. Скласти план заходів з підготовки та проведення атестації 
педагогічних працівників у 2024-2025 н.р.

3. Атестаційній комісії:
3.1. До 10 жовтня 2024 року затвердити списки педагогічних 
працівників, які атестуються, графік роботи атестаційної комісії та 
ознайомити педагогічних працівників, які атестуються, з графіком 
проведення атестації та адресою електронної пошти для подання 
педагогічним працівникам документів (у разі подання в електронній 
формі) під підпис.
3.2. Забезпечити належне оцінювання професійних компетентностей 
педагогічних працівників, які атестуються відповідно до вимог п.6 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженим 
наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09. 2022 № 805.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

З наказом оз
_______ Ірина л у ч и н а

________Ганна МЕДВЕДЕНКО

Олена МАРКОВА

Керів Олександр ІЛЛЯШЕНКО

Ольга МІЩЕНКО 

Ганна ІЛЛЯШЕНКО


